
20/4/2560 บนัทกึผูย้ืȀนเอกสาร

https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc02Web/jsp/control.proc02 1/1

กลับสู่เมนูหลัก  |  ออกจากระบบงาน     

วันทีȀ 20 เมษายน 2560     
ปาณสิรา มคีุณ : หวัหนา้เจา้หนา้ทีȀพัสดุ     

 ขอ้มลูโครงการ

  สํานักงาน   2011100014­มหาวทิยาลัยแมโ่จ­้แพรเ่ฉลมิพระเกยีรต ิมหาวทิยาลัยแมโ่จ ้เชยีงใหม่

A1 วธิกีารจัดหา   สอบราคา

A2 ประเภทการจัดหา   ซืȀอ

A3 วธิกีารพจิารณา   ราคารวม     แสดงรายการพจิารณา

A4 เลขทีȀโครงการ   59086197234

A5 ชืȀอโครงการ 
 

สอบราคาซืȀอระบบหอ้งเย็นพรอ้มตดิตั Ȁงโรงงานนํารอ่งอตุสาหกรรมเกษตร

A6 ตามประกาศ   มหาวทิยาลัยแมโ่จ ้วทิยาเขตเฉลมิพระเกยีรตแิพร่

  เลขประจําตัว
ผูเ้สยีภาษีอากร

ชืȀอผูย้ืȀนเอกสาร ขอ้มลู
การยืȀนเอกสาร

วันทีȀรับ/ซืȀอ
เอกสาร

วันทีȀยืȀนเอกสาร

0105537007346  บรษัิทรวิา่โคลด(์เอเซยี)จํากดั   รายละเอยีด/แกไ้ข  28/08/2559   02/09/2559

0543550000087  หา้งหุน้ส่วนจํากดั ชมภูมิȀงคอน
สตรัคชัȀน  

รายละเอยีด/แกไ้ข  02/09/2559   02/09/2559

3560300058489  ทรัพยศ์ริ ิเอ็นจเินียริȀง   รายละเอยีด/แกไ้ข  29/08/2559   

หมายเหตุ : เครืȀองหมาย   หมายถงึ ผา่นการบันทกึวันทีȀยืȀนเอกสาร
 

ตรวจสอบการลงทะเบยีนผูค้า้   ยืȀนในนามกจิการร่วมคา้   ดําเนนิการขั Ȁนตอนตอ่ไป     ยกเลกิดําเนนิการขั Ȁนตอนตอ่ไป     กลบัสูห่นา้หลกั

   สํานักมาตรฐานการจัดซืȀอจัดจา้งภาครัฐ (สมจ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02­270­6400 FPRO0210   


